
1 

 

U S N E S E N Í 

ze III. mimořádného zasedání zastupitelstva města Nové Sedlo, které se konalo dne 22.5.2019 od 

15.00 hod. ve velké zasedací síni MěÚ Nové Sedlo 
 

Usnesení č. 25/2019    

Zastupitelstvo města schvaluje směnu pozemků část p.p.č. 315 – výměr cca 67 m2 v k.ú. Chranišov, 

vlastník Město Nové Sedlo za část p.p.č. 319/1 – výměr cca 67 m2, vlastník CM  TRANSPORT 

TACHOV  s.r.o.. 

Pro: 11   Proti://  Zdržel se: // Nepřítomen: 4 Srba, Machulková, Mysíková, Koudele 

 

Usnesení č. 26/2019      

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 1010/25 – výměr cca 20 m2 

v k.ú. Nové Sedlo u Lokte a „Smlouvu o smlouvě budoucí o uzavření kupní smlouvy a smlouvy o 

právu stavby navazující na žádost o připojení č. 4121506671“. 

Pro: 11   Proti://  Zdržel se: // Nepřítomen: 4 Srba, Machulková, Mysíková, Koudele 

 

Usnesení č. 27/2019          

Zastupitelstvo města schvaluje prodej části pozemku parcelní číslo 451/69 – výměr cca 20 m2 v k.ú. 

Nové Sedlo u Lokte a „Smlouvu o smlouvě budoucí o uzavření kupní smlouvy a smlouvy o právu 

stavby navazující na žádost o připojení č. 8120069194“. 

Pro: 11   Proti://  Zdržel se: // Nepřítomen: 4 Srba, Machulková, Mysíková, Koudele 

 

Usnesení č. 28/2019        

Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parcelní číslo 335/36  o výměře 22785 m2 v k.ú. 

Chranišov pro fa Pematex s.r.o., za cenu 3.500.000,- včetně DPH. 

Pro: 11   Proti://  Zdržel se: // Nepřítomen: 4 Srba, Machulková, Mysíková, Koudele 

 

Usnesení č. 29/2019      

Zastupitelstvo města schvaluje Žádost o úhradu nákladů spojených s realizací díla na odstranění 

ekologických škod z důvodu realizace akce „Nové Sedlo – Příprava území pro výstavbu rodinných 

domků v lokalitě Hornická kolonie“ včetně všech čestných prohlášení, které obsahuje Příloha C 

žádosti. 

Pro: 11   Proti://  Zdržel se: // Nepřítomen: 4 Srba, Machulková, Mysíková, Koudele 

 

Usnesení č. 30/2019         

Zastupitelstvo města schvaluje realizaci stavby „Rekonstrukce střechy – Mateřská škola, Nové 

Sedlo, Sklářská č.p. 510“ v období letních prázdnin (červenec, srpen 2019).   

Pro: 11   Proti://  Zdržel se: // Nepřítomen: 4 Srba, Machulková, Mysíková, Koudele 

 

Usnesení č. 31/2019        

ZM schvaluje prodej nákladního vozidla Volkswagen sklápěčkový s hydraulickou rukou, RZ 

3K1 0630, inv. č. 022-00001208 firmě PD Power s.r.o. za kupní cenu Kč 45 000,-- a schvaluje Kupní 

smlouvu o prodeji vozidla, která bude uzavřená mezi Městem Nové Sedlo a firmou PD Power s.r.o., 

se sídlem Roháčova 145/14, Praha 3, IČ:29133327, zastoupená jednatelem společnosti Petrem 

Divišem. 

Pro: 11   Proti://  Zdržel se: // Nepřítomen: 4 Srba, Machulková, Mysíková, Koudele 

 

Usnesení č. 32/2019         

Zastupitelstvo města Nové Sedlo podle §84 odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb., o obcích:  

1. Deleguje na jednání valné hromady společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., konané dne 

14.06.2019, která bude jednat o těchto  záležitostech: 

a) zpráva jednatelů společnosti o podnikatelské činnosti společnosti v roce 2018 a o stavu majetku 

společnosti, 

b) roční účetní závěrka společnosti k 31.12.208, 



2 

 

c) zpráva dozorčí rady společnosti,  

d) schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2018 a použití zisku, 

e) projednání a schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2018, 

f) projednání odvolání jednatele společnosti, odvolání člena dozorčí rady společnosti, volba nového 

jednatele společnosti, volba nového člena dozorčí rady společnosti, schválení smlouvy o výkonu 

funkce jednatele a člena dozorčí rady, 

g) projednání a schválení uzavření Rámcové dohody o Transakci se sp. Vodohospodářská 

společnost Sokolov, s.r.o. a VEOLIA CENTRAL & EASTERN EUROPE S.A., 

h) projednání a schválení záměru nabytí části závodu Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o. 

nově založenou společností, jejímž jediným společníkem bude sp. Sokolovská vodárenská s.r.o.,  

i) rozhodnutí o založení společnosti s ručením omezeným, jejímž jediným společníkem bude sp. 

Sokolovská vodárenská s.r.o., schválení zakladatelského dokumentu, volba jednatele, volba členů 

dozorčí rady, určení správce vkladu,  

j) projednání a schválení způsobu financování investic v rámci zavádění tlakové kanalizace ve 

městech a obcích,  

jako zástupce společníka společnosti Sokolovská vodárenská s.r.o., starostku města Ing. Věru 

Baumanovou a 

2. ukládá jí, aby za města jako za společníka na tomto jednání valné hromady hlasovala pro přijetí 

těchto návrhů usnesení valné hromady, které byly popsány v pozvánce na valnou hromadu 

společnosti: 

- schválení roční účetní závěrky společnosti k 31.12.2018 a návrhu na rozdělení zisku, 

- schválení vyúčtování vodného a stočného za rok 2018, 

- odvolání jednatele společnosti, odvolání člena dozorčí rady společnosti, volbu nového jednatele 

společnosti, volbu nového člena dozorčí rady společnosti, schválení smlouvy o výkonu funkce 

jednatele a člena dozorčí rady,  

- schválení Rámcové dohody o Transakci se sp. Vodohospodářská společnost Sokolov, s.r.o. a 

VEOLIA CENTRAL & EASTERN EUROPE S.A., 

- schválení záměru nabytí části závodu Vodohospodářské společnosti Sokolov, s.r.o., a to 

společností za tím účelem založenou, jejímž jediným společníkem bude sp. Sokolovská vodárenská 

s.r.o.,  

- založení společnosti s ručením omezeným VODÁRNA SOKOLOV s.r.o., schválení zakladatelské 

listiny, volbu jednatele, volbu členů dozorčí rady, 

- schválení způsobu financování technologie domovních čerpacích stanic odpadních vod. 

V případě, že by se této valné hromady nemohla starostka účastnit, bude město Nové Sedlo 

zastupovat místostarosta města Milan Pešák. 

Pro: 11   Proti://  Zdržel se: // Nepřítomen: 4 Srba, Machulková, Mysíková, Koudele 

 

Usnesení č. 33/2019         

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 2. 

Pro: 11   Proti://  Zdržel se: // Nepřítomen: 4 Srba, Machulková, Mysíková, Koudele 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………………….                               ………………………………………… 

        Ing. Věra Baumanová                                                               Milan Pešák                        

        starosta města       místostarosta města 


		2019-05-22T16:12:31+0200
	Ing. Věra Baumanová




